
 

 

 

Komunikat prasowy 

 

 

KIOXIA rozszerza linię EXCERIA o nową serię dysków                   
SSD EXCERIA G3 

Dostarczamy wydajność PCIe 5.0 zwykłym użytkownikom w przystępnej cenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düsseldorf, Niemcy, 15 grudnia 2025 r. — KIOXIA Europe GmbH ogłosiła dziś nadchodzącą 

premierę serii dysków SSD EXCERIA G3, będącej nowym, przystępnym cenowo 

uzupełnieniem portfolio konsumenckich dysków SSD, które udostępnia najnowocześniejszą 

szybkość PCIe 5.0 szerszemu gronu odbiorców. 

 

Seria EXCERIA G3, w której wykorzystano najnowszą pamięć flash 8. generacji BiCS 

FLASHTM QLC firmy KIOXIA, została zaprojektowana z myślą o znaczącym, przełomowym 

skokowym wzroście wydajności. Dzięki robiącym wrażeniom prędkościom odczytu 

sekwencyjnego do 10 000 MB/s[1] i zapisu 9600 MB/s[1] użytkownicy mogą zauważyć znacząco 

skrócone czasy wczytywania, niemal natychmiastowe przesyłanie plików oraz podwyższoną 

reaktywność w trakcie korzystania z wymagających aplikacji i tworzenia treści. 

 

Dyski SSD EXCERIA G3, dostępne w pojemnościach do 2 TB w obudowach M.2 2280, 

stanowią złoty środek dla osób składających i ulepszających komputery PC, które chcą mieć 

nowoczesną wydajność w zwykłej cenie. Dzięki połączeniu zaawansowanego interfejsu PCIe 

5.0 (Gen5x4) z przystępną cenowo pamięcią flash NAND 8. generacji BiCS FLASHTM QLC, 

KIOXIA dostarcza rozwiązania pamięci masowej gotowe na przyszłość i o wyjątkowej wartości. 

 

Jak mówi Paul Rowan, wiceprezes i dyrektor ds. marketingu w KIOXIA Europe: „Seria 

EXCERIA G3 jest dowodem naszego zaangażowania w innowacje i skupienia na dostępności. 

 
 



 

 

 

 

 

Wykorzystujemy swoją wiodącą pozycję w dziedzinie technologii pamięci flash, aby przełamać 

barierę cenową interfejsu PCIe 5.0. Seria EXCERIA G3 zapewnia szerokiemu gronu 

użytkowników atrakcyjny i szybki sposób ulepszenia starszych dysków SATA, PCIe 3.0, a 

nawet podstawowych PCIe 4.0”. 

 

Nowa seria dysków SSD EXCERIA G3 dołącza do kompleksowej oferty konsumenckiej 

KIOXIA, strategicznie plasując się pomiędzy podstawowym modelem EXCERIA BASIC (PCIe 

4.0) a bardziej wydajną serią EXCERIA PLUS G4 (PCIe 5.0). To idealny wybór dla 

użytkowników, którzy chcą wykorzystać przepustowość najnowszej platformy PCIe 5.0 do gier, 

produktywności i pracy kreatywnej, mieszcząc się w skromnym budżecie. 

 

Następna generacja pamięci flash 3D 8. generacji BiCS FLASH™ QLC firmy KIOXIA oferuje 

innowacje architektoniczne, które spełniają potrzeby zastosowań związanych z danymi, np. 

zaawansowanych smartfonów, komputerów PC, dysków SSD i centrów danych. Tam, gdzie 

ważna jest wydajność, wysoka gęstość danych i opłacalność, pamięć flash 3D firmy KIOXIA 

przynosi rozwiązanie. 

 

Seria dysków SSD EXCERIA G3 ma być dostępna w czwartym kwartale 2025 roku. 

 

Więcej informacji na temat serii dysków SSD EXCERIA G3: https://europe.kioxia.com/pl-
pl/personal/ssd/exceria-g3.html  

 

 

 

### 

 

Uwagi 

[1] Szybkość odczytu i zapisu może się różnić w zależności od wielu czynników, takich jak urządzenia hostujące, 

oprogramowanie (sterowniki, system operacyjny itp.) oraz warunki odczytu/zapisu.  

*Definicja pojemności: Według definicji KIOXIA jeden megabajt (MB) to 1 000 000 bajtów, jeden gigabajt (GB) to 

1 000 000 000 bajtów, a jeden terabajt (TB) to 1 000 000 000 000 bajtów. Pojemność pamięci w systemie 

operacyjnym komputera jest jednak określana przy użyciu potęgi liczby 2, czyli 1 GB = 230 = 1 073 741 824, tak 

więc pokazana pojemność może być mniejsza. Ilość dostępnej pamięci (wraz z przykładami plików 

multimedialnych) może się różnić w zależności od rozmiaru plików, formatowania, ustawień, oprogramowania, 

systemu operacyjnego, na przykład systemu operacyjnego firmy Microsoft i/lub wcześniej zainstalowanego 

oprogramowania, czy też materiałów multimedialnych. Rzeczywista pojemność po sformatowaniu może być 

różna.[3] Data premiery może się różnić w zależności od danego kraju i regionu. 

*Oferta produktów indywidualnych może być różna, w zależności od kraju i regionu. 

*Obrazy produktów mogą różnić się od rzeczywistego produktu. 

https://europe.kioxia.com/pl-pl/personal/ssd/exceria-g3.html
https://europe.kioxia.com/pl-pl/personal/ssd/exceria-g3.html


 

 

 

 

 

*Następujące znaki towarowe, nazwy usług i/lub firm – NVMe, NVM Express, Inc., PCIe, PCI-SIG – nie są 

stosowane, zarejestrowane, tworzone i/lub nie są własnością firmy KIOXIA Europe GmbH ani stowarzyszonych 

spółek grupy KIOXIA. Mogą być jednak stosowane, rejestrowane, tworzone lub być w posiadaniu osób trzecich w 

różnych jurysdykcjach, a zatem być chronione przed nieautoryzowanym użyciem. Wszystkie inne nazwy firm, 

produktów i usług mogą być znakami towarowymi innych firm. 

*Informacje zawarte w niniejszym dokumencie, w tym ceny i specyfikacje produktów, treść usług i dane 

kontaktowe, obowiązują na dzień podania do wiadomości i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego uprzedzenia. 

 

O KIOXIA Europe GmbH  

KIOXIA Europe GmbH jest europejską spółką zależną KIOXIA Corporation, wiodącego na świecie 

dostawcy pamięci flash i dysków stałych (SSD). Od czasu wynalezienia pamięci flash NAND po 

dzisiejsze cieszące się uznaniem technologie pamięci flash 3D BiCS FLASH™, KIOXIA kontynuuje 

pionierskie rozwiązania i usługi w zakresie pamięci, które wzbogacają życie ludzi i poszerzają 

horyzonty społeczeństwa. Innowacyjna technologia firmy w obszarze pamięci flash 3D, BiCS 

FLASH™, kształtuje przyszłość przechowywania danych w zastosowaniach o dużej gęstości zapisu, 

w tym w zaawansowanych smartfonach, komputerach PC, systemach samochodowych, centrach 

danych oraz w systemach generatywnej sztucznej inteligencji. 

Odwiedź naszą stronę internetową KIOXIA  

 

 

 

Dane kontaktowe do publikacji:  

KIOXIA Europe GmbH, Hansaallee 181, 40549 Düsseldorf, Niemcy  

Tel.: +49 (0)211 368 77-0  

E-mail: KIE-support@eu.kioxia.com  

 

Dane kontaktowe w przypadku pytań dot. publikacji: 

Lena Hoffmann, KIOXIA Europe GmbH  

Tel: +49 (0) 211 36877 382  

E-mail: lena.hoffmann@eu.kioxia.com  

 
Wydawca:  

Risteard McSweeney, 360 Technology Agency  

Tel.: +353 (0)85 872 5798 

E-mail: risteard@360technology.io 
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